二、关于回购注销部分限制性股票的基本情况

1、回购注销限制性股票的原因和数量

根据《2021年限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划” ）相关规定，本次激励计

划首次授予限制性股票的13名原激励对象因个人原因离职/因其他原因身故已不具备激励

对象资格；预留授予限制性股票的4名原激励对象因个人原因离职/因成为监事已不具备激

励对象资格， 上述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票合计23.15万股将予以回购注

销。 注销完成后，本次激励计划首次授予的限制性股票数量由6539.50万股调整为6513.00

万股，首次授予激励对象人数由400人调整为387人，预留授予的限制性股票数量由379.30

万股调整为374.70万股，激励对象人数由24人调整为20人。

2、回购价格

根据《激励计划》及其相关规定，激励对象因辞职、被公司辞退、被公司裁员、解除劳动

关系等原因而离职，自离职之日起，其已满足解除限售条件的限制性股票可以解除限售；其

未满足解除限售条件和尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，由公

司按授予价格加同期银行存款利息之和回购注销；激励对象若因其他原因身故的，在情况

发生之日，对激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予

价格加同期存款利息之和回购注销；激励对象如因出现法律法规规定不得参与上市公司股

权激励的以下情形而失去参与本计划的资格， 激励对象已解除限售的限制性股票不做变

更，尚未解除限售的限制性股票将由公司按照授予价格进行回购注销。 因此，上述13名首

次授予激励对象的限制性股票的回购价格为授予价格2.93元/股加同期银行存款利息之

和；3名预留授予激励对象的限制性股票的回购价格为授予价格4.16元/股加同期银行存款

利息之和；1名预留授予激励对象因成为监事已不具备激励对象资格，回购价格为授予价格

4.16元/股。

3、回购注销的资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购金额为766,368.13元，回购价款均为公司自

有资金。

4、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了验资并出

具了《验资报告》（大华验字[2023]000248号）。根据验资情况，公司回购限制性股票23.15

万股，减少总股本人民币23.15万元。

5、回购注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票回购注

销事项已于2023年7月18日办结。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

回购注销完成后，公司股份总数将由77,513.40万股变更为77,490.25万股，公司股本

结构预计变动情况如下：

本次变动前

本次变动

增减

本次变动后

数量（股）

占总股本

比例

（%）

数量（股）

占总股本

比例

（%）

一、有限售条件股份 89,339,787 11.53 -231,500 89,108,287 11.50

其中：股权激励限售股 28,157,000 3.63 -231,500 27,925,500 3.60

二、无限售条件流通股份 685,794,213 88.47 0 685,794,213 88.50

三、股份总数 775,134,000 100.00 -231,500 774,902,500 100.00

以上股本结构变动结果以本次回购注销部分限制性股票事项完成后中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。 本次回购注销完成后，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等相关法律、法规及《公司章程》《广东

东方锆业科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案修订稿)》的相关规定。 本次

回购注销公司部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，不

影响公司2021年限制性股票激励计划的实施， 也不会影响公司管理团队的积极性和稳定

性，公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司董事会

二〇二三年七月十九日

证券代码：002167� � �证券简称：东方锆业 公告编号：2023-049

广东东方锆业科技股份有限公司关于

完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年6月13日和2023年6月

30日召开的第八届董事会第五次会议、第八届监事会第五次会议、2023年第三次临时股东

[…]

法律法规确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情况。 其任职资格符合《公司法》《上海证券交

易所股票上市规则》等法律法规的规定。 综上，我们同意聘任田怡女士为公司董事会秘书。

公司董事会秘书联系方式如下：

电话：021-57435982

传真：021-57435966

邮箱：sxjf@shuixing.com

地址：上海市奉贤区沪杭公路1487号

特此公告。

上海水星家用纺织品股份有限公司董事会

2023年07月20日

附件：董事会秘书田怡女士简历

田怡女士，1987年生，中国国籍，无境外永久居留权，东华大学本科学历，中级工程师。

历任上海柘中集团股份有限公司董事会秘书兼副总经理、证券事务代表，曾任职于康达新

材料(集团)股份有限公司、协鑫集成科技股份有限公司。

截至目前，田怡女士未持有公司股份，与公司控股股东及实际控制人、持有 公司5%以

上股份的股东和公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩戒，亦不是失信被执行人。

证券代码：603879� � � � � � � � �证券简称：永悦科技 公告编号：2023-034

永悦科技股份有限公司

关于公司持股5%以上非第一大股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次股份协议转让的基本情况

2023年6月19日，永悦科技股份有限公司（以下简称“永悦科技” 或“公司” ）持股5%

以上非第一大股东傅文昌先生及其一致行动人付水法先生和北京合易盈通资产管理有限

公司———盈通丰泽三号私募证券投资基金（以下简称“盈通丰泽三号” ）签订《关于永悦

科技股份有限公司之股份转让协议》， 将持有公司11,690,000股、9,917,244股无限售流

通股份以协议转让方式转让给盈通丰泽三号。具体内容请详见公司刊登于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）以及公司指定披露媒体上的《关于持股 5%以上非第一大股东

签署《股份转让协议》暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-030）、《简式权益变

动报告书（傅文昌、付水法）》、《简式权益变动报告书（北京合易盈通）》。

二、 股份协议转让过户登记完成情况

公司于2023年7月19日收到转让双方的通知，双方已取得中国证券登记结算有限责任

公司出具的《过户登记确认书》，过户日期为2023年7月18日，本次股份协议转让过户登记

手续已办理完毕。

本次权益变动前后，交易各方持有公司股份的情况如下表所示：

股东

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例(%) 股份数量（股） 持有比例(%)

傅文昌

一致行动人

57,330,000 15.8931 45,640,000 12.6524

付水法 12,231,700 3.3909 2,314,456 0.6416

付秀珍 7,054,361 1.9556 7,054,361 1.9556

北京合易盈通资产管理有限公司———盈

通丰泽三号私募证券投资基金

0 0 21,607,244 5.9900

其他股东 284,105,879 78.7604 284,105,879 78.7604

合计 360,721,940 100 360,721,940 100

注：上述表格中付秀珍女士的持股数量和比例的变动较公司于2023年6月20日披露的提示性

公告中数据发生变动是由于付秀珍女士于2023年7月10日通过大宗交易方式减持了2%的股份。

本次权益变动不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

特此公告。

永悦科技股份有限公司董事会

2023年7月20日

证券代码：002378�证券简称：章源钨业 编号：2023-041

崇义章源钨业股份有限公司关于控股股东转融通证券出借业务的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

崇义章源钨业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月19日收到控股股东崇

义章源投资控股有限公司（以下简称“章源控股” ）《关于计划继续开展转融通证券出借

业务的告知函》，鉴于前次转融通证券出借业务期限届满，章源控股拟继续开展转融通证

券出借业务。 具体情况公告如下：

一、控股股东前次转融通证券出借业务披露及开展情况

公司于2023年1月18日披露 《关于控股股东参与转融通证券出借业务的进展公告》

（公告编号：2023-005），章源控股计划于公告披露后的6个月内，将其所持有的公司部分

股份出借给中国证券金融股份有限公司（以下简称“中证金公司” ），出借股份数量不超过

公司总股本的1%，出借期间不超过182天。

在上述计划期间，章源控股未开展证券出借业务。截至本公告披露日，章源控股转融通

证券出借股份余额为0股。

二、控股股东继续开展转融通证券出借业务的基本情况

为有效盘活资产，提高资产运作效率，章源控股拟继续开展转融通证券出借业务，计划

在本公告披露后的6个月内，将其所持有的公司部分股份出借给中证金公司，出借股份数量

不超过公司总股本的1%。 若在实施期间内，公司有增发、送股、资本公积金转增股本、配股

[…]

准则第15号———权益变动报告书》及相关的法律、法规和规范性文件编写。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全

面披露信息披露义务人在四川汇宇制药股份有限公司中拥有权益的股份变动情况。

四、截至本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过

任何其他方式增加或减少其在四川汇宇制药股份有限公司拥有权益的股份。

五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。除信息披露义务人外，没有委

托或者授权任何其他人提供未在本报告中列载的信息和对本报告做出任何解释或者说明。

第一节释义

在本报告书中，除非另有说明，以下简称具有如下含义：

简称 释义

汇宇制药、上市公司、公司 指 四川汇宇制药股份有限公司

信息披露义务人 指 黄乾益

本报告书、报告书 指 四川汇宇制药股份有限公司简式权益变动报告书

本次权益变动 指

信息披露义务人自汇宇制药上市以来， 自2022年12月16日至

2023年1月18日期间，通过集中竞价、大宗交易方式累计减持

股份12,620,202股，占汇宇制药股份总数的2.98%；自2023年

3月24日至2023年6月12日期间，通过集中竞价、大宗交易方

式累计减持股份7,960,198股，占汇宇制药股份总数的1.88%；

于2023年7月19日通过询价转让方式减持汇宇制药5,350,

000股人民币普通股股份，占上市公司总股本的1.26%。

元、万元 指 人民币元、人民币万元

第二节信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人的基本情况

（一）黄乾益基本情况

信息披露义务人姓名 黄乾益

性别 男

国籍 中国

是否取得国外居留权 否

二、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份所致。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在上市公

司中拥有的权益的可能。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以集中竞价、大宗交易、询价转让方式减持上市

公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致汇宇制药控制权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

黄乾益

合计持有股份 61,001,434 14.40% 35,071,034 8.28%

其中：无限售条件

股份

61,001,434 14.40% 35,071,034 8.28%

合计

合计持有股份 61,001,434 14.40% 35,071,034 8.28%

其中：无限售条件

股份

61,001,434 14.40% 35,071,034 8.28%

三、本次权益变动的主要情况

由于集中竞价、大宗交易和向特定机构投资者询价转让股份，信息披露义务人持有公

司的股份比例减少，累计变动减少超过5.00%。

信息披露义务人自2022年12月16日至2023年1月18日期间，通过集中竞价、大宗交易

方式累计减持股份12,620,202股， 占汇宇制药股份总数的2.98%； 自2023年3月24日至

2023年6月12日期间，通过集中竞价、大宗交易方式累计减持股份7,960,198股，占汇宇制

药股份总数的1.88%； 于2023年7月19日通过询价转让方式减持汇宇制药5,350,000股人

民币普通股股份，占上市公司总股本的1.26%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减持比例

黄乾益

集中竞价

2022年12月28日至2023年1

月10日

人民币普通股 4,235,602 1%

大宗交易

2022年12月16日至2023年1

月18日

人民币普通股 8,384,600 1.98%

合计 - - 12,620,202 2.98%

黄乾益

集中竞价

2023年4月12日至2023年5

月17日

人民币普通股 4,226,698 1%

大宗交易

2023年3月24日至2023年6

月12日

人民币普通股 3,733,500 0.88%